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                                                                                                             Wykonawcy 
 
Dot. ogłoszenia: „Budowa abonenckiej słupowej stacji transformatorowej 15/0,4 kV” data ogłoszenia: 

14.04.2021 r. zmienione ogłoszeniem modyfikacja treści zapytania ofertowego z dnia 19.04.2021 r. 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Oferty należało złożyć w siedzibie Urzędu Gminy Lipusz do dnia 23.04.2021 r. do godz. 10:00, za 

najkorzystniejszą ofertę uznano:  

1. ofertę nr 4, która została złożona przez firmę: Black Water Energia sp. z o.o., ul. Nieborowska 

46/27, 80-034 Gdańsk, cena brutto 121 462,50 zł (słownie: sto dwadzieścia jeden tysięcy 

czterysta sześćdziesiąt dwa  złote 50/100), termin gwarancji 6 lat, cena - 95 pkt +   termin 

Gwarancji – 4 pkt = 99 pkt, zgodnie z wzorem pkt.VI ogłoszenia z uwagi na fakt złożenia 

zamawiającemu oferty z najwyższą punktacją.  

 
Obok powyższej oferty została złożona następująca oferta: 

 
Nr 

oferty 
Nazwa firmy 

Cena i liczba 

punktów 

Termin gwarancji 

i liczba punktów 
Łączna liczba 

punktów 

1. 

,,ELECTROJAC’’ Zakład Usług 

Elektrotechnicznych Jacek 

Rzepka, Starzykowo 11/1, 14-

241 Ząbrowo  

196 185,00  

58,82 pkt 

7 lat 

5 pkt 

63,82 pkt 

2. 

ELPOL Firma Robót 

Elektrycznych Hubert 

Szweda,  

ul. Zielona 7, 84-242 Luzino

  

143 910,00  

80,18 pkt 

7 lat 

5 pkt 

85,18 pkt 

3. 

Budownictwo Ogólne Usługi 

Elektryczne Marian 

Klimowski, Oś. Kardynała 

Wyszyńskiego 7/63, 82-100 

Nowy Dwór Gdański  

158 793,00 

72,67 pkt 

5 lat 

0 pkt 

72,67 pkt 

 
                 Wójt Gminy Lipusz 
               Mirosław Ebertowski 
       (dokument podpisany elektronicznie) 
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